
 (https://www.prace.cz/)

Přihlášení (/prihlaseni/)  Registrace (/registrace/)

Menu

O nás (/�rma/1700001854-pepco-czech-republic-s-r-o/o-spolecnosti/)

Volná místa (/�rma/1700001854-pepco-czech-republic-s-r-o/)

Přidáno před týdnem

Vedoucí směny - Pečky - PEPCO
29 800 Kč/měsíc

Firma:
PEPCO Czech Republic s.r.o. (zaměstnavatel)

Místo pracoviště:
Pečky, okres Kolín

Pracovní poměr:
práce na plný úvazek

Smluvní vztah:
pracovní smlouva

Vzdělání:
středoškolské nebo odborné vyučení s maturitou

Bene�ty:

 Odpověď dostanete do 2 týdnů

Odpověď dostanete do 2 týdnů

https://www.prace.cz/
https://www.prace.cz/prihlaseni/
https://www.prace.cz/registrace/
https://www.prace.cz/firma/1700001854-pepco-czech-republic-s-r-o/o-spolecnosti/
https://www.prace.cz/firma/1700001854-pepco-czech-republic-s-r-o/


vzdělávací kurzy, školení, stravenky/příspěvek na stravování, bonusy/prémie, sleva na
�remní výrobky/služby

Zařazení:
vedoucí/manažer prodejny, prodej a obchod, administrativa, zákaznický servis

Co říká PEPCO Czech Republic s.r.o. o pozici

Pepco znamená neustálý vývoj. Nabízíme výrobky, kterými může celá rodina vyjádřit svůj styl a

použít je ke zkrášlení svého prostoru. Po více než 20 letech usilovné práce se společnost Pepco

stala nejoblíbenějším prodejcem dětského oblečení a předním dodavatelem výrobků pro dekoraci

domácnosti ve většině evropských zemí, kde působíme. Proto naše obchody každý měsíc navštíví

desítky milionů zákazníků. Naším cílem je otevřít pobočky po celé Evropě a umožnit tak přístup do

našich obchodů mnoha lidem. Staňte se součástí této mise.

Jste dobrý manažer a máte rádi hezké věci a lidi? Pojďte vést prodejnu PEPCO!

Víte, co znamená připravit prodejnu pro zákazníky, aby měli z nákupu co nejlepší zážitek? Jste

týmový hráč, co umí motivovat a nést odpovědnost? Máte rádi výzvy a dynamické prostředí? Tak

jste to vy a těšíme se, že jste nás našli! Hledáme ambiciozní kolegy, kteří by vedli naší prodejnu,

proto se nám neváhejte ozvat.

Náplň práce

· samostatná organizace činností na směnách (koordinace 3 až 8 členného týmu)

· provádění pravidelných kontrol činností směny a zodpovědnost za výsledky daného dne, reporting

· podpora nových kolegů a kolegyň při jejich zapracování

· zodpovědnost za �nanční hotovost a vyúčtování pokladen

· vykonávání všech provozních a manuálních činností včetně práce na pokladně

· motivace a podpora týmu, spolu s poskytováním průběžné zpětné vazby

· zajištění spokojenosti zákazníků prodejny dodržováním �remních pravidel

· příprava prodejny na pravidelnou inventuru

· péče o vzhled a čistotu prodejny

Pro�l ideálního uchazeče

· ukončené SŠ/SOU vzdělání



· zkušenost s vedením lidí výhodou

· ochota pracovat o víkendech a svátcích

· dobré organizační a komunikační dovednosti

· silná orientace na zákazníka

· fyzická zdatnost a elán do práce

· umění řešit i složité a nenadálé situace

· ochota na sobě pracovat a rozvíjet se

Nabízíme propracovaný systém zaškolení, podporu Vašeho startu v PEPCO a silnou �rmení kulturu

založenou na úctě, rozvoji, týmovém duchu, jednoduchosti a lásce k našim zákazníkům. Kromě

toho máme pro naše zaměstnance program pomoci a spoustu dalších bene�tů:

· Stravenky v hodnotě 150 Kč

· Zvýhodněné životní pojištění

· Zaměstnanecká sleva až do 25%

· Možnost karierního růstu

· Obratové prémie

· Unišeky

· Dovolená až 25 dní

· Příspěvek na praní �remního oděvu v hodnotě 60 Kč měsíčně

· Drobné občerstvení na prodejně

· Program pomoci zaměstnancům

· Slevy u partnerů

Pošlete odpověď na pozici Vedoucí směny - Pečky - PEPCO

Pro výběrové řízení na tuto pracovní pozici budou společnosti PEPCO Czech Republic s.r.o., IČO: 24294420,
Hvězdova 1716/2b, Praha, Nusle a Pepco Slovakia s.r.o., IČO: 468 68 674, Nevädzova 6, 821 01 Bratislava, jakožto

společní správci, zpracovávat Vámi poskytnuté (či z veřejných zdrojů získané) osobní údaje, a to v souladu s
obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679. Zpracování osobních údajů bude pro správce



provádět společnost Alma Career Czechia s.r.o., IČO: 264 41 381 prostřednictvím svých elektronických systémů.

Zobrazit více

Nechcete odpovídat na mobilu? Nechte si nabídku připomenout později.

Komu

Petra Vránová z �rmy PEPCO Czech Republic s.r.o.

Křestní jméno *

Příjmení *

Email *

Telefon

Životopis (max. 5 MB)

Vybrat soubor Soubor nevybrán

Jiné přílohy (max. 5 MB každá)

Vybrat soubor Soubor nevybrán

Vybrat soubor Soubor nevybrán

Souhlasíte se zpracováním osobních údajů?

Souhlasím, aby mi společnosti ze skupiny Alma Career pomáhaly k nalezení lepší

práce a osobnímu rozvoji. Zobrazit více

Souhlasím, aby mi dali vědět z �rmy PEPCO Czech Republic s.r.o. a Pepco Slovakia

s.r.o., když pro mě budou mít i jinou vhodnou pozici. Zobrazit více

Posláním odpovědi souhlasíte s podmínkami služby (https://www.prace.cz/podminky-uziti/).

Zároveň vám začneme posílat nejlepší nabídky e-mailem, které si můžete kdykoliv odhlásit.

Poslat odpověď

 

https://www.prace.cz/podminky-uziti/
https://www.prace.cz/podminky-uziti/

